
082016.2.29 ❘ 星期一
公告热线：0571-87054412 87054448公 告

中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处债权转让暨债务催收联合公告
根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办

事处于2015年12月25日签署的《委托资产批量转让协议》，中国农业银行股份有限公
司浙江省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及
借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让
给中国长城资产管理公司杭州办事处。中国农业银行股份有限公司浙江省分行特公

告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方，现公告要求公
告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人
立即向中国长城资产管理公司杭州办事处履行主债权合同及担保合同约定的

还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或承担清算责任）。 中国农业银行股份有限公司浙江省分行

中国长城资产管理公司杭州办事处
2016年2月29日

单位：万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

债务企业名称

温州人士服装有限公司

温州巨龙大门岛旅游开发有限公司

温州市瓯海台德利电器厂

温州市鹿城顺锦呢绒有限公司

乐清市正丰电器有限公司

乐清市永利工具厂

乐清市东海水产开发公司

乐清市精达铜材有限公司

乐清市先科节能机电配件厂

乐清市华云电器有限公司

瑞安华瑞发电有限公司

瑞安市阳光木业有限公司

永嘉县岩头供销合作社

永嘉县枫林供销合作社

永嘉县鹤盛供销合作社

永嘉县沙头供销合作社

平阳县粮油总公司

平阳县农业生产资料公司

文成县饲料工业公司

文成县物资总公司

文成县玉壶供销合作社

国营文成县酿造厂

林昌安

李荷芬

吴立善

赵建海

王瑞金

金道锋

诸显德

吴康弟

王益高

夏海平

周武盛

刘际春

温州市金台俱乐部有限公司

温州市龙湾得亨皮鞋厂

温州市瓯海聚氨酯实验厂

永嘉县瓯北服装实业公司

温州市能源开发总公司

温州华侨旅游侨汇公司

温州市龙湾特种纸品有限公司

温州市瓯海奥力飞移膜革厂

浙江明和集团有限公司

温州市依士达贸易有限公司

温州市龙湾新港化工厂

温州市华洋水产有限公司

温州市瓯海塑料化工厂

洞头县酵母厂

洞头县凯华电器厂

洞头县鹿西供销合作社

浙江乐清罐头总厂

乐清市清江粮食管理所

乐清市雁荡山有色金属合金厂

乐清市通用机械厂

永嘉县旅游公司

永嘉县宏亨贸易有限公司

永嘉县岩头区粮食管理所

永嘉县城关粮食管理所

平阳县安达农业发展有限公司

苍南县海洋开发有限公司

苍南县残疾人服务社

苍南县瑞丰包装材料公司

温州南方镀锌钢管有限公司

温州市龙湖酿造食品有限公司

苍南县北岙甜橙基地

泰顺县黄桥竹木工艺厂

泰顺县蔬菜公司

泰顺县汽车综合性能检测站

泰顺县三魁粮食管理所

泰顺县泗溪粮食管理所

泰顺县罗阳粮食管理所

泰顺县百丈供销合作社

泰顺县司前供销合作社

泰顺县筱村供销合作社

泰顺县仕阳供销合作社

所在地

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

债权本息

56.73

193.94

64.95

585.03

53.74

13.79

24.59

92.23

16.76

175.75

10334.11

56.80

119.45

173.84

167.20

236.93

519.41

1397.64

18.54

431.76

140.35

83.81

12.16

129.90

17.14

41.51

83.99

83.58

64.17

6.96

27.37

44.91

24.08

19.92

19.11

99.35

36.87

13.29

71.91

2777.34

232.61

32.22

1675.10

114.96

151.59

157.32

23.33

54.78

116.33

45.27

4504.38

50.27

23.34

307.27

171.04

4.45

43.17

30.34

787.32

140.25

26.40

16.85

180.76

24.05

14.83

11.04

49.96

61.24

47.86

13.86

151.20

54.87

90.35

96.14

227.23

抵押担保情况

郑锡云提供保证担保；黄志文名下房产提供抵押担保

温州巨龙大门岛旅游开发有限公司名下房产提供抵押担保

朱崇德、朱小龙（朱少龙）、金小红提供保证担保

温州商贸城瑜盛纺织品经营部、温州市奥昌纺织品有限公司、温州商贸城汇达纺织

品有限公司、高荣景提供保证担保；高荣景名下房产提供抵押担保

陈洪云、林芬名下房产提供抵押担保

卓金元、梁赛凤名下房产提供抵押担保

童阿凤提供保证担保；侯山浩名下房产提供抵押担保

施康兴、张伟提供保证担保；支绍通、钱云珠名下房产提供抵押担保

陈德林名下房产提供抵押担保

乐清市罗万兴实业公司提供保证担保；周庆迪、朱岩眉名下房产提供抵押担保

瑞安华瑞发电有限公司名下房产及设备提供抵押担保

吴万全提供保证担保

永嘉县岩头供销合作社名下房产提供抵押担保

永嘉县枫林供销合作社名下房产提供抵押担保

永嘉县鹤盛供销合作社名下房产提供抵押担保

永嘉县沙头供销合作社名下房产提供抵押担保

平阳县粮油总公司名下房产提供抵押担保

平阳县供销合作社联合社名下房产提供抵押担保

文成县饲料工业公司名下房产提供抵押担保

文成县物资总公司名下房产提供抵押担保

文成县玉壶供销合作社名下房产提供抵押担保

国营文成县酿造厂名下房产提供抵押担保

林昌安名下房产提供抵押担保

李荷芬、叶玉平名下房产提供抵押担保

吴立敏名下房产提供抵押担保

赵建海名下房产提供抵押担保

赵友忠、张小英名下房产提供抵押担保

支绍通、钱云珠，王育胜名下房产提供抵押担保

赵阿龙名下房产提供抵押担保

赵章林、黄金英名下房产提供抵押担保

黄忠宝、颜秋英名下房产提供抵押担保

夏海平、吴春景名下房产提供抵押担保

刘际春、刘兰英名下房产提供抵押担保

文成县第二建筑工程公司提供保证担保

三虎混凝土集团有限公司（原温州三虎混凝土制品有限公司）提供保证担保

陈作南、陈显文、金晓凯提供保证担保；陈作南名下房产提供抵押担保

王善义提供保证担保；王善义名下房产提供抵押担保

吴洪胜、金文兴、蒋志清提供保证担保

温州成功集团有限公司提供保证担保

中国水产温州渔业机械公司提供保证担保；温州华侨旅游侨汇公司名下房产提供

抵押担保

温州市海源水产食品有限公司、温州市腾飞化纤制品有限公司（原温州市龙湾棉纺

厂）江良武提供保证担保

吴新光、马爱琴名下房产提供抵押担保

温州市进出口公司提供保证担保

温州五金交电化工（集团）公司提供保证担保

温州市皇家化工有限公司、温州市龙湾工程机械厂、叶庆华、叶庆钿、施梅春、王小

红、林宣斌、叶春生、潘国安、张爱兰提供保证担保

温州市金城船务有限公司（原温州市华兴船务有限公司）提供保证担保

温州市瓯海塑料化工厂名下房产提供抵押担保

洞头县粮油总公司提供保证担保

洞头县东方触头厂、浙江恒博电气制造有限公司（原洞头县电器开关厂）、高宝环提

供保证担保

洞头县鹿西供销合作社名下房产提供抵押担保

乐清市虹桥物资公司提供保证担保、浙江乐清罐头总厂名下房产提供抵押担保

乐清市清江粮食管理所名下房产提供抵押担保

郑邦满、郑邦郎提供保证担保；孙光雨、郑领珠名下房产提供抵押担保

浙江省乐清市通用机械厂名下房产提供抵押担保

楠溪江风景区门票管理总站提供保证担保

邵崇星、朱秀霞提供保证担保；周兴中名下房产提供抵押担保

平阳县安达农业发展有限公司名下房产、设备提供抵押担保

何必快、谢项芬名下房产提供抵押担保

陈萃机、徐素梅名下房产提供抵押担保

黄瑞领、石黄玉名下房产提供抵押担保

泰顺县黄桥竹木工艺厂名下房产提供抵押担保

泰顺县蔬菜公司名下房产提供抵押担保

泰顺县粮食车队（泰顺县汽车综合性能检测站）名下房产提供抵押担保

泰顺县罗阳粮食管理所名下房产提供抵押担保

李清顺提供保证担保

序号

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

债务企业名称

泰顺县筱村粮食管理所

国营文成县叶胜林场

文成县沶门坑二级水力发电站

文成县巨屿沙洲开发有限公司

文成县西坑粮食管理所

文成县食品公司

文成县茶叶公司

温州市光华制鞋厂

永嘉县永临工艺制品厂

汪德智

谢荣雷

余安乐

周章忠

郑祥华

施建芳

杨日春

吴乐敏

赵章顺

林小平

林金洁

吴朋炉

李景标

徐志勇

毛寿虎

陈国荣

胡明成

林云定

陈晓西

林小忠

陈淑萍

汪祥璋

周国琴

郑源数

陈吉盛

陈建谷

潘统亚

季瑞周

谢玉瓶

林大存

赵理锋

刘化斌

湖州住友门窗成套有限公司

浙江耀华不锈钢制品有限公司

湖州市常路水泥厂

湖州综开建筑装璜有限公司

湖州市工业轻纺公司

湖州敏达经贸有限公司

湖州位元堂生物药业有限公

司

湖州市练市百胜纺织服装有

限公司

浙江汇利进出口有限公司

方卿

菱湖镇经贸办公室、菱湖商标丝织厂

湖州市菱湖千金江南自来水有限公司

湖州市工业品总公司

谢根法

潘腾

长兴县金三塔实业总公司

长兴县粮食（集团）总公司

陈发勤

长兴县糖酒果菜副食品总公司

安吉县杭狮茶叶总公司

安吉县达丰联营笋厂

浙江省安吉竹胶板厂

绍兴县江市纺织印染有限公司

浙江东利织造有限公司

上虞市盖东电器厂

诸暨康洋实业有限公司

诸暨电热仪器厂

诸暨市电热器厂

嵊州市农业机械总公司

嵊州市电扇厂

嵊州市上东水库管理所

嵊州市崇仁镇托潭坑二级电站

新昌县双彩上贝村水电站

新昌县双彩乡下岩水电站

新昌县佛山机械厂

浙江省新昌珠宝厂

所在地

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

温州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

湖州

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

债权本息

21.14

142.55

42.94

105.76

30.73

1003.02

313.26

7.33

9.42

88.40

49.86

7.57

18.14

24.63

63.25

19.02

73.68

42.59

71.96

44.29

32.61

13.19

11.18

23.98

9.13

17.17

29.03

21.25

18.06

11.51

29.45

11.92

14.78

5.85

7.02

8.08

14.90

22.44

33.16

55.28

11.73

641.16

434.31

1224.69

370.35

334.73

79.67

1052.23

2755.64

9982.73

5.50

62.42

85.47

7.00

19.71

43.53

152.88

1590.08

15.99

102.94

543.89

11.40

395.40

792.59

2377.56

22.76

42.63

51.48

239.76

267.50

589.90

47.86

46.12

108.14

333.27

25.06

31.23

抵押担保情况

泰顺县泗溪粮食管理所提供保证担保

国营文成县叶胜林场名下房产及其他资产提供抵押担保

文成县玉壶际门坑电厂名下房产提供抵押担保

文成县巨屿沙洲开发有限公司名下土地提供抵押担保

文成县食品公司名下房产提供抵押担保

王国明（民）提供保证担保

陈长正、永嘉县永临工艺制品厂提供保证担保

陈映雪、廖文锋提供保证担保

余安乐名下房产提供抵押担保

周方元、朱松英名下房产提供抵押担保

郑祥华、朱丰英名下房产提供抵押担保

施立志、卢长菊名下房产提供抵押担保

温州雁荡春秋一叶生物科技有限公司（原乐清市中立企业有限公司）提供保证担保

乐清市新华橡胶厂提供保证担保

赵章顺、江银花名下房产提供抵押担保

胡云波提供保证担保；元茂爽、陈彩珠名下房产提供抵押担保

施康兴、张伟提供保证担保

乐清市人民色母料厂提供保证担保

李景标、姜美兰名下房产提供抵押担保

戴岩金名下房产提供抵押担保

毛寿虎、黄春月名下房产提供抵押担保

陈国荣、王玲聪名下房产提供抵押担保

胡明成、夏三妹名下房产提供抵押担保

林云定、高香红名下房产提供抵押担保

陈晓西、邵慧燕名下房产提供抵押担保

林小忠、叶少微（叶小微）名下房产提供抵押担保

胡小微提供保证担保

邵勇飞、董顺莲提供保证担保

叶松建提供保证担保

黄静、郑元林提供保证担保

郑卿浪提供保证担保

李月兰提供保证担保

潘统龙提供保证担保

陈光亮提供保证担保

周文华、陈丐国提供保证担保

谢光玉、王爱华名下房产提供抵押担保

赵理锋、赵霄虹名下房产提供抵押担保

刘际蒙、夏魏凤名下房产提供抵押担保

张玉峰、张玉芳、浙江省江南通信电缆厂提供保证担保

湖州市升山建筑工程有限公司提供保证担保

湖州市八里店镇资产经营公司、湖州市常路工业公司提供保证担保

湖州住友门窗成套有限公司提供保证担保

湖州建筑房屋开发公司提供保证担保

湖州新太平洋物业管理有限公司名下资产提供抵押担保

湖州市和孚染织厂提供保证担保；湖州位元堂生物药业有限公司名下资产提供抵

押担保

浙江威莱进出口有限公司提供保证担保；湖州威莱纺织有限公司名下房产及其他

资产提供抵押担保

湖州康全药业有限公司、湖州威莱纺织有限公司、湖州海昌针织服装有限公司、浙江万利丰纺织科技有限公司提供保证

担保；浙江汇利进出口有限公司、湖州市练市百胜纺织服装有限公司名下设备及其他资产提供保证担保

方卿名下房产提供抵押担保

谢根法提供保证担保

湖州市南浔中心家具厂提供保证担保

长兴县金三塔实业总公司名下房产提供抵押担保

陈发勤名下房产提供抵押担保

安吉杭狮茶叶总公司名下房产提供抵押担保

上墅供销合作社、潘元德提供保证担保

安吉县林业局提供保证担保

绍兴县江市纺织印染有限公司名下设备提供抵押担保

浙江永通染织集团有限公司提供保证担保；浙江东利织造有限公司名下设备提供抵押担保

上虞市盖东电器厂、胡秋良、潘爱莲名下资产提供抵押担保

蔡惠仙、陈国燕、金可静提供保证担保

诸暨市出口锁厂名下资产提供抵押担保

诸暨市全堂镇集体资产经营公司名下设备提供抵押担保

嵊州市农业机械总公司名下房产提供抵押担保

嵊州市电扇厂名下资产提供抵押担保

嵊州市上东福利通用机械厂提供保证担保

嵊州市崇仁镇三懋楼村经济合作社、嵊州市崇仁镇托潭坑水库管理所提供保证担保

新昌县双彩乡欧潭水电站提供保证担保

新昌县双彩乡欧潭水电站提供保证担保

新昌县动力曲轴厂提供保证担保

新昌县第九建筑安装工程公司（现名：浙江绍兴白云建设有限公司）提供保证担保


