

中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处债权转让暨债务催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司浙江省分行与中国长城资产管理公司杭州办事处于2015年12月25日签署的《委托资产批量转让协议》，中国农业银行股份有限公司浙江省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国长城资产管理公司杭州办事处。中国农业银行股份有限公司浙江省分行特此公告。

告知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国长城资产管理公司杭州办事处作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人立即向中国长城资产管理公司杭州办事处履行主债权合同及担保合同约定的

还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。
中国农业银行股份有限公司浙江省分行
中国长城资产管理公司杭州办事处
2016年2月29日

单位:万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本息	抵押担保情况
1	温州人土服装有限公司	温州	56.73	郑晓云提供抵押担保；黄志文名下房产提供抵押担保
2	温州巨龙大门旅游开发有限公司	温州	193.94	温州巨龙大门旅游开发有限公司名下房产提供抵押担保
3	温州市瓯海台德利电器厂	温州	64.95	朱崇德、朱小龙（朱少龙）、金小红提供抵押担保
4	温州市鹿城瑞顺针织有限公司	温州	585.03	温州南浦纺编服饰有限公司经营部、温州市奥美纺织品有限公司、温州南浦诚达纺织品有限公司、高荣慧提供抵押担保；高荣景名下房产提供抵押担保
5	乐清市正丰电器有限公司	温州	53.74	陈洪云、林芬名下房产提供抵押担保
6	乐清市永利工具厂	温州	13.79	卓金元、梁碧凤名下房产提供抵押担保
7	乐清市东海水产开发公司	温州	24.59	童阿斌提供抵押担保；侯山皓名下房产提供抵押担保
8	乐清市瑞达钢材有限公司	温州	92.23	施建兴、张伟提供抵押担保；支经通、钱云珠名下房产提供抵押担保
9	乐清市科利节能机配件厂	温州	16.76	陈德林名下房产提供抵押担保
10	乐清市华云电器有限公司	温州	175.75	乐清市罗万兴实业公司提供抵押担保；周庆迪、朱岩眉名下房产提供抵押担保
11	瑞安华瑞发电有限公司	温州	10334.11	瑞安华瑞发电有限公司名下房产及设备提供抵押担保
12	瑞安市和光木业有限公司	温州	56.80	吴军全提供抵押担保
13	永嘉县岩头供销合作社	温州	119.45	永嘉县岩头供销合作社名下房产提供抵押担保
14	永嘉县枫林供销合作社	温州	173.84	永嘉县枫林供销合作社名下房产提供抵押担保
15	永嘉县鹤盛供销合作社	温州	167.20	永嘉县鹤盛供销合作社名下房产提供抵押担保
16	永嘉县沙头供销合作社	温州	236.93	永嘉县沙头供销合作社名下房产提供抵押担保
17	平阳县粮油总公司	温州	519.41	平阳县粮油总公司名下房产提供抵押担保
18	平阳县农业生产资料公司	温州	1397.64	平阳县供销合作社联合社名下房产提供抵押担保
19	文成县饲料工业公司	温州	18.54	文成县饲料工业公司名下房产提供抵押担保
20	文成县物资总公司	温州	431.76	文成县物资总公司名下房产提供抵押担保
21	文成县玉嘉供销合作社	温州	140.35	文成县玉嘉供销合作社名下房产提供抵押担保
22	国营文成县酿造厂	温州	83.81	国营文成县酿造厂名下房产提供抵押担保
23	林昌安	温州	12.16	林昌安名下房产提供抵押担保
24	李荷芬	温州	129.90	李荷芬、叶玉平名下房产提供抵押担保
25	吴立善	温州	17.14	吴立敏名下房产提供抵押担保
26	赵建海	温州	41.51	赵建海名下房产提供抵押担保
27	王瑞金	温州	83.99	赵友忠、张小英名下房产提供抵押担保
28	金道峰	温州	83.58	支经通、钱云珠、王育胜名下房产提供抵押担保
29	诸应德	温州	64.17	赵阿龙名下房产提供抵押担保
30	吴康弟	温州	6.96	赵章林、黄金英名下房产提供抵押担保
31	王益高	温州	27.37	黄忠宝、颜秋英名下房产提供抵押担保
32	夏海平	温州	44.91	夏海平、吴春景名下房产提供抵押担保
33	周武盛	温州	24.08	刘际春、刘兰英名下房产提供抵押担保
34	刘际春	温州	19.92	文成县第二建筑工程公司提供抵押担保
35	温州市金台俱乐部有限公司	温州	19.11	三鼎混凝土有限公司（原福鼎三鼎混凝土制品有限公司）提供抵押担保
36	温州市龙湾得亨皮鞋厂	温州	99.35	陈作南、陈金文、金招朝提供抵押担保；陈作南名下房产提供抵押担保
37	温州市鹤盛皮革有限公司	温州	36.87	王善义提供抵押担保；王善义名下房产提供抵押担保
38	永嘉县瓯北服装业公司	温州	13.29	吴进财、金文兴、蒋志清提供抵押担保
39	温州市锦旗开发总公司	温州	71.91	温州成功集团有限公司提供抵押担保
40	温州华统旅游休闲公司	温州	2777.34	中国水产温州渔业机械公司提供抵押担保；温州华统旅游休闲公司名下房产提供抵押担保
41	温州市龙湾塑料制品有限公司	温州	232.61	温州市海源水产食品有限公司、温州飞腾纤维制品有限公司（原温州市龙湾塑料厂江良武提供抵押担保
42	温州市鹤盛奥力飞腾模塑厂	温州	32.22	吴新光、马爱琴名下房产提供抵押担保
43	浙江明邦集团有限公司	温州	1675.10	温州市进出口公司提供抵押担保
44	温州市欣士达贸易有限公司	温州	114.96	温州五金交电化工（集团）公司提供抵押担保
45	温州市龙湾新港化工厂	温州	151.59	温州市皇家化工有限公司、温州市龙湾工程机械厂、叶庆华、叶庆钿、施海春、王小红、林寅、叶春生、潘国安、张爱当提供抵押担保
46	温州市华洋水产有限公司	温州	157.32	温州市金浦船务有限公司（原温州市华兴船务有限公司）提供抵押担保
47	温州市鹤盛塑料化工厂	温州	23.33	温州市鹤盛塑料化工厂名下房产提供抵押担保
48	洞头县精塑厂	温州	54.78	洞头县精塑公司提供抵押担保
49	洞头县凯丰电器厂	温州	116.33	洞头县东方触控厂、浙江恒博电气制造有限公司（原洞头县电器开关厂）、高宝环提供抵押担保
50	洞头县鹿西供销合作社	温州	45.27	洞头县鹿西供销合作社名下房产提供抵押担保
51	浙江乐清罐头总厂	温州	4504.38	乐清市乐清罐头公司提供抵押担保；浙江乐清罐头总厂名下房产提供抵押担保
52	乐清市精工粮食管理所	温州	50.27	乐清市精工粮食管理所名下房产提供抵押担保
53	乐清市雁荡山有色金属合金厂	温州	23.34	郑邦麟、郑邦卿提供抵押担保；孙光雨、郑丽梅名下房产提供抵押担保
54	乐清市通用机械厂	温州	307.27	浙江省乐清市通用机械厂名下房产提供抵押担保
55	永嘉县施箭公司	温州	171.04	楠溪江风景区门票管理总站提供抵押担保
56	永嘉县宏亨贸易有限公司	温州	4.45	邵崇星、朱秀霞提供抵押担保；周兴中名下房产提供抵押担保
57	永嘉县岩头区粮食管理所	温州	43.17	
58	永嘉县城关粮食管理所	温州	30.34	
59	平阳县安达农业发展有限公司	温州	787.32	平阳县安达农业发展有限公司名下房产、设备提供抵押担保
60	苍南县海羊开发有限公司	温州	140.25	何必快、谢婉芬名下房产提供抵押担保
61	苍南县残疾人服务社	温州	26.40	
62	苍南县瑞丰包装材料公司	温州	16.85	陈翠机、徐素梅名下房产提供抵押担保
63	温州南方铸造有限公司	温州	180.76	黄瑞领、石黄玉名下房产提供抵押担保
64	温州市龙湾酿造食品有限公司	温州	24.05	
65	苍南县北岙种猪基地	温州	14.83	
66	泰顺县黄桥竹木工艺厂	温州	11.04	泰顺县黄桥竹木工艺厂名下房产提供抵押担保
67	泰顺县蔬菜公司	温州	49.96	泰顺县蔬菜公司名下房产提供抵押担保
68	泰顺县汽车综合性能检测站	温州	61.24	泰顺县粮食车队（泰顺县汽车综合性能检测站）名下房产提供抵押担保
69	泰顺县三魁粮食管理所	温州	47.86	
70	泰顺县西溪粮食管理所	温州	13.86	
71	泰顺县罗阳粮食管理所	温州	151.20	泰顺县罗阳粮食管理所名下房产提供抵押担保
72	泰顺县百丈供销合作社	温州	54.87	李清顺提供抵押担保
73	泰顺县司前供销合作社	温州	90.35	
74	泰顺县筱村供销合作社	温州	96.14	
75	泰顺县仕阳供销合作社	温州	227.23	

序号	债务企业名称	所在地	债权本息	抵押担保情况
76	泰顺县筱村粮食管理所	温州	21.14	泰顺县筱村粮食管理所提供抵押担保
77	国营文成县叶胜林场	温州	142.55	国营文成县叶胜林场名下房产及其他资产提供抵押担保
78	文成县汀坑二级水电厂	温州	42.94	文成县玉露坑水电厂名下房产提供抵押担保
79	文成县巨屿沙洲开发有限公司	温州	105.76	文成县巨屿沙洲开发有限公司名下土地提供抵押担保
80	文成县西坑粮食管理所	温州	30.73	文成县食品公司名下房产提供抵押担保
81	文成县食品公司	温州	1003.02	
82	文成县猪公司	温州	313.26	
83	温州市光华制革厂	温州	7.33	王国明、民提供抵押担保
84	永嘉县利临工艺制品厂	温州	9.42	陈长正、永嘉县利临工艺制品厂提供抵押担保
85	汪德智	温州	88.40	陈映雪、廖文娟提供抵押担保
86	谢某雷	温州	49.86	
87	余安乐	温州	7.57	余安乐名下房产提供抵押担保
88	周章忠	温州	18.14	周元华、朱松英名下房产提供抵押担保
89	郑祥华	温州	24.63	郑祥华、朱丰英名下房产提供抵押担保
90	施建芳	温州	63.25	施立志、卢长娟名下房产提供抵押担保
91	杨曰春	温州	19.02	温州福福春秋—叶生物科技有限公司（原乐清市中立企业有限公司）提供抵押担保
92	吴乐敏	温州	73.68	乐清市南华制革厂提供抵押担保
93	赵章顺	温州	42.59	赵章顺、江银花名下房产提供抵押担保
94	林小平	温州	71.96	胡云波提供抵押担保；元茂炎、陈彩珠名下房产提供抵押担保
95	林金洁	温州	44.29	施建兴、张伟提供抵押担保
96	吴明炉	温州	32.61	乐清市人民色带厂提供抵押担保
97	李景标	温州	13.19	李景标、姜美兰名下房产提供抵押担保
98	徐志勇	温州	11.18	戴岩金名下房产提供抵押担保
99	毛寿虎	温州	23.98	毛寿虎、黄春月名下房产提供抵押担保
100	陈国荣	温州	9.13	附董荣、王玲玲名下房产提供抵押担保
101	胡朋威	温州	17.17	胡朋威、夏三妹名下房产提供抵押担保
102	林云定	温州	29.03	林云定、高香红名下房产提供抵押担保
103	陈晓西	温州	21.25	附陈晓西、邵慧燕名下房产提供抵押担保
104	林小忠	温州	18.06	林小忠、叶小微（叶小微）名下房产提供抵押担保
105	陈淑萍	温州	11.51	胡小微提供抵押担保
106	汪祥增	温州	29.45	邵勇飞、董顺莲提供抵押担保
107	周国攀	温州	11.92	叶松建提供抵押担保
108	郑丽数	温州	14.78	黄静、郑元林提供抵押担保
109	陈吉盛	温州	5.85	关卿良提供抵押担保
110	陈建谷	温州	7.02	李月兰提供抵押担保
111	潘允丽	温州	8.08	潘允丽提供抵押担保
112	季瑞周	温州	14.90	陈光华提供抵押担保
113	谢玉瓶	温州	22.44	周文华、陈玉平提供抵押担保
114	林大存	温州	33.16	谢光玉、王爱华名下房产提供抵押担保
115	赵理峰	温州	55.28	赵理峰、赵鸿江名下房产提供抵押担保
116	刘化斌	温州	11.73	刘际蒙、夏魏凤名下房产提供抵押担保
117	湖州生友门窗有限公司	湖州	641.16	张玉峰、张玉芳、浙江省江南通信集团提供抵押担保
118	浙江汇升不锈钢制品有限公司	湖州	434.31	湖州升升建筑工程有限公司提供抵押担保
119	湖州市常路水泥厂	湖州	1224.69	湖州市八里庄经济公司、湖州市常路工业公司提供抵押担保
120	湖州华升建筑装饰有限公司	湖州	370.35	湖州华升建筑装饰有限公司提供抵押担保
121	湖州市工业商务公司	湖州	334.73	湖州市建筑房屋开发公司提供抵押担保
122	湖州新太平物业管理有限公司	湖州	79.67	湖州新太平物业管理有限公司名下资产提供抵押担保
123	湖州屹元堂生物药业有限公司	湖州	1052.23	湖州屹元堂生物药业有限公司提供抵押担保；湖州屹元堂生物药业有限公司名下资产提供抵押担保
124	湖州市陈市百姓纺织服装有限公司	湖州	2755.64	湖州市陈市百姓纺织服装有限公司提供抵押担保；湖州市威能纺织有限公司名下房产及其他资产提供抵押担保
125	浙江汇利进出口有限公司	湖州	9982.73	湖州市陈市百姓纺织服装有限公司、湖州市威能纺织有限公司、湖州市陈市百姓纺织服装有限公司名下厂房及其他资产提供抵押担保
126	方卿	湖州	5.50	方卿名下房产提供抵押担保
127	菱湖镇密办公室、菱湖镇丝织厂	湖州	62.42	
128	湖州市菱湖金顶自来水有限公司	湖州	85.47	
129	湖州市工业品总公司	湖州	7.00	
130	谢振法	湖州	19.71	谢振法提供抵押担保
131	潘腾	湖州	43.53	湖州市南浔中心家具厂提供抵押担保
132	长兴县金三塔实业总公司	湖州	152.88	长兴县金三塔实业总公司名下房产提供抵押担保
133	长兴县粮食（集团）总公司	湖州	1590.08	
134	陈发勤	湖州	15.99	陈发勤名下房产提供抵押担保
135	长兴县糖酒副食品总公司	湖州	102.94	
136	安吉县杭师茶叶总公司	湖州	543.89	安吉县杭师茶叶总公司名下房产提供抵押担保
137	安吉县达中联营公司	湖州	11.40	上墅供销合作社、潘元德提供抵押担保
138	浙江省安吉竹胶板厂	湖州	395.40	安吉